
PACHET NECESAR MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 50038078

Data publicarii	24.09.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 834,19 RON - 834,19 RON

Descriere: SC TERMPELET PROD SRL J18/525/2012 RO30645670 PUNCT DE LUCRU:TG-JIU, STR.TUDOR VLADIMIRESCU NR.129 SEDIUL SOCIAL: COMUNA SCOARTA SAT COPACIOASA NR.15 JUD.GORJ CONT TREZORERIE:RO85TREZ3375069XXX001644 TREZORERIA TG-CARBUNESTI PNr. Crt. Denumire material UM Cantitate Pret unitar fara t.v.a.(RON) Valoare fara t.v.a (RON) 1 ELECTROZI RUTILICI E6013-2.5X300MM(PACHET DE 2,5KG) PACHET 20 x20.34LEI FARA TVA/PACHET 406.80 2 DISC TAIAT METAL"SUPER"41-S36 R-BF-230X2X22.23MM BUC 20 x5.4575 LEI FARA TVA/BUC 109.15 3 VOPSEA KOBER NEAGRA 0.6L /CUTIE CUT 39x8.16 LEI FARA TVA/CUT 318.24 Total fara tva-834.19 Total cu tva-992.69
